UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[t]io ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

sed corde creditur: vt ait ap[osto]l[us]
 Corde inquit creditur ad iu-
 sticiam ore aut[em] sit c[on]fessio ad
 salutem. Tu. *R.* Jam n[on] di-
 cam *vt supra.* *Lectio secunda.*
Uoluntate ergo trahimur ad
 credulitatem non obligatōne
 mentis sed delectatōe. Quā-
 ro fortius dicere possum[us] tra-
 hi hominē ad christum quoniam
 quod delectatur iusticia delecta-
 tur vita sempiterna quod to-
 tum est christus. Trahit autē
 pater ad filium eos qui prop-
 terea credunt in filium quod eius
 patre credunt h[ab]ere deū: et quod de-
 us pater e[que]le sibi genuit fili-
 um Tu. *R.* *Disciplinam v[er]s*
Qui ergo hoc cogitat *L. ij.*
 atque in fide sua sentit et intelli-
 git equalem esse filium patri
 christū d[omi]nū nostrū ip[s]e trahit
 pater per fidem ad filiū. Nam
 sequit[ur]. *Or* omnis qui audit a
 patre et didicit venit ad me.
 Videte quō trahit nos p[ater] ad
 beatitudinē docēdo si necessita-
 tē imponēdo. *R.* *S[pir]itus do. v[er]s*
Nec dicit d[omi]n[us] Sol *Capitulum*
 conuertetur in tenebras et lu-
 na in sanguinem anteq[uam] veni-
 at dies d[omi]ni magnus et mani-
 festus. et omnis qui cunq[ue] inuo-
 cauerit nomē d[omi]ni saluus erit.
 Deo gr[ati]as. *Sup[er] b[e]n[e]d[i]c[t]iō[n]e[m] a[n]i[m]i* Ego
 sum panis viuus qui de celo
 descendi dicit d[omi]n[us] si quis man-
 ducauerit et hoc pane viuet i

eternum alleluia. *Collecta:*
Mentes n[ost]ras qu[oniam] d[omi]n[us] p[ater]
 ractus qui a te procedit illu-
 minet et inducat in omnē sic-
 tuus promisit filius veritatē.
 Qui. eiusdem. *Sup[er] mag[ist]ro a[n]i[m]i*
 Si diligeretis me alia gaude-
 retis vtiq[ue] alia quia vado ad
 patrem alia al. al. *Feria q[ui]nta*
In illo t[em]p[or]e *Sec[un]d[u]m lucā.*
 Conuocatis iesus duo-
 cim discipulis suis dedit illis
 virtutem et potestatem sup[er] om-
 nia demonia: et vt languores
 curaret. Et rel. *Oratio aug[ustin]i.*
Modo fr[ater]s cū euāgelii lege-
 retur audiuimus quod conuocatis
 iesus duodecim discipulis de-
 dit illis potestatem sup[er] omnia de-
 monia et vt languores curaret
 et misit illos p[re]dicare regnum
 dei et sanare infirmos Tu at
R. Repleti sunt *vt s[up]er. L. ij.*
Fortasse enī nemo crederet
 ho[m]inib[us] illitteratis promittenti-
 bus regna celor[um]: ideo p[re]cessit
 illis primū potestatem signorum. et
 tūc misit p[re]dicare regnum dei.
 vt promissor[um] magnitudinem
 attestaretur etiam magnitudo
 factorum fidemq[ue] verbis da-
 ret virtus ostensa et noua face-
 rent q[ui] noua p[re]dicarent: atq[ue]
 in hoc visibilia miracula face-
 rent vt corda audientiu[m] ad si-
 dem inuisibilium p[re]haberent
 Tu. *R.* Apparuerunt. *vt sup[er]*
Signa vero que tunc *L. cō ij*
 et ij